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Orden de Servicio OSV-0902

Servicio Correctivo
Fecha Orden 27/09/2019 -I Dias habilesPlazo de entrega

.
EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MIERCOLES 02 DE OCTRUBRE DE 2019, SE HACE 
CONSTAR QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA 
ENTREGA RECEPCION.

Entrega por el proveedor 000139-REFACCIONARIA SAN ROMAN, S.A. DE C.V.
Recibe (Quien opera el proyecto) 

Poder ejecutivo del estado de Campeche @
Nombre LUIS ALBERTO PERAZA MENDEZ 

Cargo AGENTE ESPECIALIZADO 
Dependencia 22-Fiscalia General del Estado

Unidad 20-Agencia Estatal de Investigaciones

DESCRIPCION DEL PROYECTO

CANTIDADPARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD PRECIO IMPORTE

$6,429.882961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTS

0038 SYD JUEGO 1 $120.00 $120.00JUEGO DE GOMAS DE BARRA ESTABILIZADORA

004 4 SYD 1 $490.00 $490.00TORNILLO ESTABILIZADOR PIEZA

$1,175.001 $1,175.000047 SOPORTE DE CAJA DE VELOCIDADES(BASE) EAGLE PIEZA

EAGLE 1 $247.00 $247.000337 SOPORTE DE MOTOR LADO DERECHO PIEZA

1 $247.00 $247.000338 SOPORTE DE MOTOR LADO IZQUIERDO EAGLE PIEZA

1 $746.00 $746.002441 EAGLE PIEZASOPORTE DE CAJA DE VELOCIDADES

$260.002 $520.002933 BUJES DE HORQUILLA SYD PIEZA

1 $1,998.00 $1,998.003282 EAGLE PIEZASOPORTE DE MOTOR

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRAN5PORTE $4,524.00

1 $3, 500.00 $3,500.00N/A SERVICIO0015 REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE DIRECCION, 
BAJAR PUENTE PARA SACAR SOFORTES DE MOTOR Y CAJA, 
BAJAR HORQUILLAS PARA CAMBIO DE BUJES, CAMBIO DE 
TORNILLO ESTABILIZADOR Y CAMBIO DE GOMAS DE BARRA 
ESTABILIZADORA.

$400.00 $400.00N/A 10019 SERVICIOSERVICIO DE ALINEACION DE LLANTAS

$9,443.00 
$1,510.88 

$0.00 
$10,953.88

SUBTOTAL
IVA

DESCUENTO
TOTAL
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• (SON: DIEZ MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS 88/100 M.N )
Cadena Original: |22I20||OSV-0902|139|109538800|27092019|11|96|3034aaaa 

Cadena Encriptada : fnM9+xOYal/2ly3sTEAm3DVo+SbllSrQIBTSUIFjqPloZW3/jJqOKUuSXBsOM1Uv2qFWYFtw9/4=

■CLAVES PRESUPU ESI ARIAS MONTO
21111222012242B537000E079024206890L115A3551 $4,524.00
21111222012242B537000E079024206890L115A2961 $6,429.88

$10,953.88TOTAL:

Clasificaci6n Economica
Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Com'ente

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federales

Fuente Especifica FE A - Recursos Federales del Ejercicio Actual

Observaciones SE SNTREGA UNI DAD

Garantia en refacciones 60 Dias Garantia en mano de obra 60 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma depago 99 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS. Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

NOMBRE: LUIS ALBERTO PERA2A MENDEZ MAURICIO GONGORANOMBRE:

PUESTO: AGENTE EgPECVALTZADO PUESTO:

FIRMA: FIRMA:
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